
Uruchomienie linii zastępczej od 22.02.2022 

W związku z wycofaniem linii 750 i 850 z ul. Rolniczej, od 22.02.2022 do 

odwołania będzie kursować bezpłatna linia zastępcza „Z” obsługiwana 

małym autobusem na trasie: 

Od przystanku Dziekanów Polski Zachód 01 – Rolnicza – Armii Poznań – 

do przystanku Armii Poznań 01. 

W kierunku powrotnym: od przystanku Pilcha 02 – Armii Poznań – 

Rolnicza – do przystanku Podróżna 02. 

 

Jednocześnie przypominamy, że linia nr 3 kursuje ul. Rolniczą i będzie 

stanowić uzupełnienie dla linii „Z”. 

 

Linia "Z" - rozkład jazdy ważny od 22.02.2022 
obowiązuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku 

           

Dziek. Polski Zachód 01 06:05 06:43 08:43 09:33 10:33 11:33 16:53 17:33 18:13 19:03 

Dziek. Polski Centrum 01 06:07 06:45 08:45 09:35 10:35 11:35 16:55 17:35 18:15 19:05 

Dziek. Polski Wschód 01 06:09 06:47 08:47 09:37 10:37 11:37 16:57 17:37 18:17 19:07 

Koszałka Opałka 01 06:11 06:49 08:49 09:39 10:39 11:39 16:59 17:39 18:19 19:09 

KMŁ 01 06:13 06:51 08:51 09:41 10:41 11:41 17:01 17:41 18:21 19:11 

Kiełpin 01 06:14 06:52 08:52 09:42 10:42 11:42 17:02 17:42 18:22 19:12 

Cmentarz 01 06:15 06:53 08:53 09:43 10:43 11:43 17:03 17:43 18:23 19:13 

Weteranów 01 06:16 06:54 08:54 09:44 10:44 11:44 17:04 17:44 18:24 19:14 

Armii Poznań 01 06:17 06:55 08:55 09:45 10:45 11:45 17:05 17:45 18:25 19:15 

           

Pilcha 02   06:21 08:01 09:01 10:01 11:01 16:31 17:11 17:51 18:31 

Weteranów 02   06:22 08:02 09:02 10:02 11:02 16:32 17:12 17:52 18:32 

Cmentarz 02   06:23 08:03 09:03 10:03 11:03 16:33 17:13 17:53 18:33 

Kiełpin 02   06:24 08:04 09:04 10:04 11:04 16:34 17:14 17:54 18:34 

KMŁ 02 05:50 06:25 08:05 09:05 10:05 11:05 16:35 17:15 17:55 18:35 

Koszałka Opałka 02 05:52 06:27 08:07 09:07 10:07 11:07 16:37 17:17 17:57 18:37 

Dziek. Polski Wschód 02 05:54 06:29 08:09 09:09 10:09 11:09 16:39 17:19 17:59 18:39 

Dziek. Polski Centrum 02 05:56 06:31 08:11 09:11 10:11 11:11 16:41 17:21 18:01 18:41 

Podróżna 02 05:59 06:34 08:14 09:14 10:14 11:14 16:44 17:24 18:04 18:44 
 


